



# MSC ApS

Bøgesvinget 8, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 26 99 16 09

## Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2016.

---

Tore Vulpus  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MSC ApS Bøgesvinget 8 2740 Skovlunde
	Telefon: 44539366
	Hjemmeside: <a href="http://www.msconsult.dk">www.msconsult.dk</a>
	CVR-nr.: 26 99 16 09
	Stiftet: 1. januar 2004
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Tore Vulpius
<b>Revision</b>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Vulpius Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter kursus afholdelse og analyse indenfor massespektroskopi og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.061 t.kr. mod 1.630 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -250 t.kr. mod 191 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse har igangsat strukturændringer, der skulle medføre et resultat for indværende år der balancerer, og det forventes indenfor yderligere et til to år, at kapitalen er reableret.

### Kapitalberedskab:

Selskabets moderselskab har afgivet erklæring om at understøtte selskabet finansielt i mindst 12 måneder fra årsrapportens godkendelse.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.060.840</b>	<b>1.629.848</b>
2 Personaleomkostninger	-1.204.470	-1.275.388
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-72.397	-107.279
Andre driftsomkostninger	-129.126	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-345.153</b>	<b>247.181</b>
Andre finansielle indtægter	265	797
4 Øvrige finansielle omkostninger	-11.462	162
<b>Resultat før skat</b>	<b>-356.350</b>	<b>248.140</b>
5 Skat af årets resultat	106.437	-57.143
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-249.913</b>	<b>190.997</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-249.913</b>	<b>190.997</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Disponeret fra overført resultat	-249.913	-9.003
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-249.913</b>	<b>190.997</b>





## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
6 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	157.215	273.402
8 Indretning af lejede lokaler	51.976	77.963
Materielle anlægsaktiver i alt	209.191	351.365
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>209.191</b>	<b>351.365</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	105.000	325.331
Udskudte skatteaktiver	22.655	0
Tilgodehavende selskabsskat	78.122	0
Periodeafgrænsningsposter	90.301	90.301
Tilgodehavender i alt	296.078	415.632
Likvide beholdninger	96.871	257.354
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>392.949</b>	<b>672.986</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>602.140</b>	<b>1.024.351</b>



## Balance 30. juni

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
9 Virksomhedskapital	125.000	125.000
10 Overført resultat	-206.748	43.164
11 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-81.748</b>	<b>368.164</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.660
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>5.660</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.314	37.997
Gæld til tilknyttede virksomheder	155.183	93.025
Selskabsskat	0	62.158
Anden gæld	465.391	457.347
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	683.888	650.527
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>683.888</b>	<b>650.527</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>602.140</b>	<b>1.024.351</b>

1 Usikkerhed om going concern

12 Eventualposter



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i årets løb realiseret et utilfredsstillende resultat, hvorved selskabet har tabt kapitalen.

Selskabets ledelse har igangsat strukturændringer, der skulle medføre et resultat for indværende år der balancerer, og det forventes indenfor yderligere et til to år, at kapitalen er retableret.

Selskabets moderselskab har afgivet erklæring om at understøtte selskabet finansielt i mindst 12 måneder fra årsrapportens godkendelse.

Det vurderes på denne baggrund, at selskabets årsrapport kan aflægges som going concern.

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.034.664	993.897
Pensioner	129.000	227.271
Andre omkostninger til social sikring	10.062	9.720
Personaleomkostninger i øvrigt	30.744	44.500
	<u><b>1.204.470</b></u>	<u><b>1.275.388</b></u>
<b>3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	25.987	25.987
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.410	81.292
	<u><b>72.397</b></u>	<u><b>107.279</b></u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.579	0
Andre finansielle omkostninger	883	-162
	<u><b>11.462</b></u>	<u><b>-162</b></u>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	-78.122	62.158
Årets regulering af udskudt skat	-28.315	-5.015
	<u><b>-106.437</b></u>	<u><b>57.143</b></u>



## Noter

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>6. Goodwill</b>		
Kostpris 1. juli	350.000	350.000
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>350.000</b>	<b>350.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-350.000	-350.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-350.000</b>	<b>-350.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	567.910	342.078
Tilgang i årets løb	153.849	225.832
Afgang i årets løb	-482.762	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>238.997</b>	<b>567.910</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-294.508	-213.216
Årets af-/nedskrivninger	-46.410	-81.292
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	259.136	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-81.782</b>	<b>-294.508</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>157.215</b>	<b>273.402</b>
<b>8. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. juli	129.937	129.937
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>129.937</b>	<b>129.937</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-51.974	-25.987
Årets af-/nedskrivninger	-25.987	-25.987
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-77.961</b>	<b>-51.974</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>51.976</b>	<b>77.963</b>



## Noter

---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>9. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>10. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	43.165	52.167
Årets overførte overskud eller underskud	-249.913	-9.003
	<b>-206.748</b>	<b>43.164</b>
<b>11. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli	200.000	250.000
Udloddet udbytte	-200.000	-250.000
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
	<b>0</b>	<b>200.000</b>

## 12. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vulpius Holding ApS, CVR-nr. 27913873 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


